
Zawody: Egzaminy MAC vol. 3 niedziela Miejscowość: Akacjowa 8, Płochocin lub Data: 29-11-2020

W Y N I K I  P R Ó B Y : Jumping zero 2 M

Sędzia: Anna Sajkowska
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

33.00
100

66.00
3.03

STÓŁ: FAŁSZ

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 25 Dominika Kopacz Din 17.02 0 0 0 0.00 0.00 5.88 1 DOSK

2 11 Anna Pazdrowska Alex 19.20 0 0 0 0.00 0.00 5.21 2 DOSK

3 44 Barbara Nowakowska DUSK from Astro Team (Lilo) 21.20 0 2 10 0.00 10.00 4.72 3 BDB

32 Martyna Nałęcz Reksia N N N N


